NIGHT RUN ICARAI BEACH

Volta 3 - Relatério Faixa Etaria - 6K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 14 até 30 anos -
OPEN

Feminino de 31 até 40 anos -
ADULTO

Feminino de 41 até 50 anos -
MASTER

Feminino de 51 até 60 anos -
SENIOR

Coloc.

1

Num.

304

312

287

303

328
246

249
290

279
245

309
311

268

322
271

286
261
237
302
288

Nome

JULIA DE LACERDA GOMES
CARNEIRO

LUANA KER SILVESTRE
MARINA CONRADO RIEDEL
MARINS

HANNA KAROLLINY DE CASTILHO
FURTADO

AMANDA SUTTER

ROCHANA PIMENTA FRANCISCO
DOS SANTOS

MOARA DE SOUZA LIMA
SILVIA LUCIA MOREIRA LEAL

CAROLINA POMBO

TANIA MARCIA VALENCA DE

SOUZA

SAMANTA ANDRADE SIMOES
CLAUDIA REGINA SOBRINHO
FURTADO

CARMEN ALICIA PINTADO
ZEVALLOS

NEIDE APARECIDA DA C. C. ALVES

ANRIETE TAVARES TAUFNER
NUNES

ANA PAULA CONRADO DA SILVA
CLEUSA RIBEIRO DOS SANTOS
ELEONORA DE FREITAS BARBOSA
VALERIA PARAIZO

FATIMA SEABRA ESCANHO

24

26

25

29

29
28

28
34

43
49

41
48

41

45
48

55
54
56
53
58

Equipe
AVULSO

#DIASMELHORES

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO
AVULSO

FAaNIX

AVULSO

AVULSO
AVULSO

AVULSO
NAO TEM

Voltas

3

W oW W w w

Tempo

00:39:44

00:43:05

00:43:35
00:49:20

00:53:18
00:57:51

01:03:47

00:38:55

00:40:28
00:42:06

00:45:27

00:44:58
00:46:24

00:49:04

00:58:47

00:44:16
00:44:11
00:45:19
00:46:52
00:51:39
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00:51:39



